

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103063855

Data publicarii 17.09.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 6.382,57 RON - 6.382,57 RON

Descriere: aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 26,12 RON 6.59 kg 172,18 RON 187,68 RON incl. TVA  
MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 22,74 RON 14.83 kg 337,22 RON 367,57 RON incl. TVA  
aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 4,10 RON 72 buc. 295,08 RON 321,64 RON  
incl. TVA Solomonescu Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 340074 22,23 RON 10 buc. 222,30 RON  
242,31 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 185,49 RON 2 buc. 370,98 RON  
404,37 RON incl. TVA METRO Chef Ulei Floarea Soarelui 2 L 104862 12,59 RON 30 buc.  
377,69 RON 411,68 RON incl. TVA ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,32 RON 240 buc.  
316,01 RON 344,45 RON incl. TVA PAMBAC Faina 000 6 x 1 Kg 289420 15,12 RON 18 buc.  
272,23 RON 296,73 RON incl. TVA ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611  
29,53 RON 20 buc. 590,61 RON 643,76 RON incl. TVA VEGETA Baza Mancare cu Legume 1 Kg  
+ 200 g 369432 21,97 RON 15 buc. 329,60 RON 392,22 RON incl. TVA EUGENIA Biscuiti  
Original 24 x 36 g 9445 24,94 RON 13 buc. 324,27 RON 353,45 RON incl. TVA Aripa de Pui  
Congelate 5 Kg \* 408311 54,46 RON 6 buc. 326,73 RON 356,14 RON incl. TVA Pulpe de Pui  
Inferioare Congelate 10 Kg \* 108679 98,18 RON 20 buc. 1.963,60 RON 2.140,32 RON incl.  
TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,47 RON 51.315 kg 126,93 RON 138,35 RON incl. TVA  
METRO Chef Conopida Congelata 2,5 Kg \* 242109 23,51 RON 8 buc. 188,10 RON 205,03  
RON incl. TVA METRO Chef Mix Pentru Ciorba 2,5 Kg \* 207026 21,13 RON 8 buc. 169,04 RON  
184,25 RON